
BEAMEX  
CMX  
MJUKVARU- 
SERVICEAVTAL (SSA)

Maximera din avkastning på investeringen 
och få support när du behöver det. 

En kalibreringsmjukvara är en långsiktig investering 

och ett mjuk varuserviceavtal (SSA, Software Service 

Agreement) hjälper dig att maximera avkastningen på 

din investering. Beamex SSA hjälper till att hålla din 

CMX kalibreringsmjukvara och ditt företag på  litligt i 

gång och ger dig tillgång till de senaste upp dateringarna 

och innovationerna, så att din program  vara 

kan utvecklas tillsammans med ditt företag.



BEAMEX KALIBRERINGSLÖSNINGAR
www.beamex.com/sv • beamex.se@beamex.com

•   MAXIMERA DIN AVKASTNING PÅ INVESTERINGAR  
– En SSA innebär att du kan dra nytta av den senaste utvecklingen, 

förbättringarna och korrigeringarna så snart de är tillgängliga.

•   SÄKRA KOMPATIBILITET – En SSA innebär att du kan dra nytta  

av den senaste utvecklingen, förbättringarna och korrigeringarna  

så snart de är tillgängliga.

VARFÖR VÄLJA EN SSA FRÅN BEAMEX?
Vi förstår din industri och vi känner till CMX programvaran bättre 
än någon annan. Vi vet också att eftersom din drift- och IT-miljö kan 
förändras över tid, måste din programvara kunna utvecklas med 
dem. Med SSA från Beamex kommer du att dra nytta av de senaste 
uppdateringarna och innovationerna utvecklade av vårt R&D-team för 
att förbättra funktionaliteten och tillförlitligheten i din CMX-mjukvara. 
Du har även tillgång till supporttjänster från vårt helpdesk-team, om du 
har problem.

Vi erbjuder tidsbegränsade SSA för ett eller tre år för våra kalibrerings-
produkter: CMX Enterprise, CMX Professional, Business Bridge och CMX 
Analysis Dashboard.

REDAN EN SSA-KUND?
Vi hoppas att du har varit nöjd med både nivån och kvaliteten på supporten 
och uppdateringarna du har fått från Beamex som en del av din SSA. Om du vill 
diskutera hur vi kan anpassa ditt avtal för att bättre motsvara dina behov, tveka 
inte att ta kontakt med din lokala Beamex-representant.

•   HÅLL DIG SÄKER – Håll ditt system säkert med regel-

bundna programuppdateringar.

•   FÅ HJÄLP NÄR DU BEHÖVER DET – Som SSA-kund 

kommer du att ha tillgång till vårt team av supportexperter 

via telefon, via e-post och via vår helpdesk, i händelse av 

problem uppstår med din kalibreringsprogramvara.


